	День 
	
	1
	2
	3
	4
	
	5
	6
	  7
	8
	9

	           Понеділок 
	    1

   2

   3

   4

   5 
	Я дос. світ

Навч.гр.(Ч

Навч.гр.
Фізкульт


	Читання 
Математ.

Англ. мова  

Музика 
Фіз-ра
	Літ.чит.

Математ.
Фізкульт.

Англ.мова

Музика 

	Укр.чит.

Математ
Укр.мова

Фіз-ра    
	1

2

3

4

5

6

7


	Зар .л-ра

Анг.мова Природа 

Математ. 

Укр.мова Осн.зд. 


	Укр.мова

Осн.зд 

Англ.мова  Математ Географія  

Труд.н 

 Труд.н 
	Географія 

Англ.мова

Біологія  
Мате мат 

Укр..л-ра 

Історія В

Музика


	Біологія 
Мате мат. 

Укр..мова

Англ.мова
Зар .л-ра

Осн.зд 

Історія У


	Історія У

Фізика

Географія 

Математ.
Укр..мова 

Біологія

Фіз-ра  

	         Вівторок 
	   1

   2

   3

   4

   5
	Англ..мова

Математ

Навч.гр.
Навч.гр.

Обр.м
	Я дос. світ  Англ.мова
Математ
Укр  мова

	Я дос. світ  Математ.  

Англ.мова

Укр. Мова

	Укр.чит

Осн.зд

Труд .н Англ..мова   

Інфор-ика
	1

2

3

4

5

6

7
	Укр..л-ра

Укр..мова

Матем.

Фіз-ра  

Труд.н

Труд н  


	Біологія 

Укр..мов

Мате мат 

Укр л-ра Музика

Фіз.-ра 


	Зар .л-ра

Хімія 
Укр..мова 

Фізика  
Обр.м

Мате мат.

Фіз-ра
	Географія 

Анг.мова

Біологія 

Фізика
Укр..літ

Мате мат.

Мистецтво


	Правозн
Математика

Хімія 

Біологія

Англ .мова

Укр..л-ра
 Інф -ка 

 Осн.зд


	Середа 
	   1

   2

   3

   4

   5
	Навч.гр.
Англ..мова Математ

Навч.гр.
Фіз.-ра 
	Я дос. світ  Мате мат Читання    
Фіз-ра Англ..мова 


	Я дос. світ  Матема

Англ..мовУкр.мова

Труд. 
Фіз.-ра


	При-во

Мате мат.

Фіз.-ра 

Англ..мова Укр. мова

	1

2

3

4

5

6

7
	Історія У
Мате мат.
Укр..мова 

Обр.м

Англ.мова Етика 
	Укр..мова

Англ..мова

Історія У Матем 

Зар .л-ра


	Укр..літ.

Математ 
Біологія 

Труд.н.

Анг.мова

Фіз.-ра


	Мате мат

Біологія 
Фіз.- ра

Інформатика
Хімія 

Історія В 


	Біологія 

Мате мат
Історія У/ Г-фія

Англ.мова.

Укр.мова

Хімія
Фіз.-ра

	   Четвер 
	   1

   2

   3

   4

   5
	Я дос. світ

Математ
Труд.н

Фіз.-ра  
	Я дос. світ

Читання
Укр мова
Інфор-ика
Труд н  
	Я дос. світ  Математ.

Укр.мова

Укр.чит

Обр.м


	Укр..чит

Укр..мова

Я у світі 

Математ
Обр.м


	1

2

3

4

5

6

7
	Англ..мова Укр..мова

Фіз.-ра

Матем 

Укр..л-ра

Музика


	Укр.л-ра

Мате мат 
Біологія

Фіз.-ра

Географія

Інформатика 
	Мате мат

Укр..мова 

Зар .л-ра

Інформатика

Анг.мова
Осн.зд.


	Укр .л-ра

Англ.мова

Біологія 

Фізика 

Укр.м./ Історія У
Фі-ра 

Труд н.


	 Зар .л-ра

Англ.мова.
Фізика 

Укр..м.

Біологія 

Укр..літ

 Фіз.-ра



	П’ятниця 
	   1

   2

   3

   4

   5
	Я дос. Світ

Матем

Навч.гр.Ч

Мистецт


	Матем
Читання
Укр мова Фіз.-ра 
Обр.н
	Укр. чит.

Матем

Фіз.-ра
Укр..мова  
Інфор-ика
	Укр..мова

Фіз.-ра

Музика Мате мат

При-во


	1

2

3

4

5

6

7
	Природа 

Мате мат

Фіз.-ра

Інформатика   Зар .л-ра

 
	Анг.мова

Зар .л-ра

Математ 

Історія В

Укр.мова
Обр.м   
	Історія У

Фізика 
Укр..мова 

Мате мат /хімія 
Фіз-ра 

Географія


	Зар .л-ра

Укр..мова

Хімія 

Математ 
Ге-фія
Інформатика
Фіз.-ра
	Укр.мова 

Мате мат 

Зар.літ. 

Інформатика
Історія В 

Мистецтво 

Труд.н 
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